
WARABY参観日のお知らせ 

 

今年も残り僅かとなりましたが WARABY もご利用者様に支えられ開園して５周年となりま

した。 

園児たちも少しずつ施設に慣れ、お友達と笑顔で遊ぶ姿が見られるようになり、トレーニ

ングも上達しとても可愛らしい家庭犬へと日々成長しております。 

幼稚園保育園では、以前よりご要望が多くありました参観日を毎月１回、開催することに

いたしました。 

ぜひ、園で過ごす愛犬さんの姿を飼い主の皆様にも見ていただきたく思い、下記の通り

参観日を予定して参ります。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご家族そろって出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

日時：毎月イベント日 午後１３時〜１６時 

場所：WARABY 市原市栢橋（かやはし）２１５－９６ 

内容：その月の目標または芸の発表会など 

参観に関するお願い 

事前に、出欠・人数・到着時間等、スタッフまでお知らせお願いいたします。 

園内スペースに限りがございますので、出席人数が多い場合は交代制にいたします。予

めご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

当日は、できるだけ普段通りの愛犬さんの姿を見ていただきたく考えています。慌てず騒

がずなるべく興奮させないよう静かに笑顔で愛犬さんの様子を見守っていただけますと

幸いです。また、人馴れふれあい活動も予定しております。飼い主様の方も動きやすい

服装でお越しください。 


